
Absorin advieswijzer

Day Light

Light

Light

Light

Day

Day Extra

Night

Heavy

Ultra

Finette

Sanette

Level 2

Mincy

Ultra Mini
1051 6200 ZI-15903796 

Mini
1051 6205 ZI-15903818

Mini Plus
1051 6210 ZI-15903826

Normal
1051 6215 ZI-15903834

Extra
1051 6225 ZI-15903842

Super
1051 6235 ZI-15903850 

Maxi
1051 6245 ZI-16272765 

Maxi Night
1051 6255 ZI-16272773 

Day Light
1051 7308 ZI-16222636

Day
1051 7310 ZI-16222644

Day Extra
1051 7320 ZI-16222652

Night
1051 7330 ZI-16222660

Heavy
1051 7340 ZI-16222679

Ultra
1051 7350 ZI-16222687 

NORMAL EXTRA MICRO

4020
45 - 90 CM

4015
45 - 90 CM 4082

80 - 105 CM

S

4030
80 - 105 CM

4025
80 - 125 CM

M

4040
90 - 125 CM

4035
80 - 145 CM 4084

90 - 145 CM

L

4042
110 - 145 CM

4045
100 - 180 CM

XL

4050
120 - 160 CM

4055
150 - 220 CM

XXL

Level 2
1051 6600 ZI-15903869

Mincy Light
6400 ZI-15269108

Mincy Normal
6500 ZI-15356590

Slimfi t

Day

Day

Normal

Plus

Day

Night

Extra

Fit

Night

Heavy

Super

Heavy

Ultra

Ultra

Pants

Slip

T-Fit

Underpad

XS S M L XL XXL

1051 1230 
ZI-15446743

   120 cm

1051 1240
ZI-15446751

   145 cm

1051 1205
ZI-15936872

    55 cm

1225-A
ZI-15787001

   120 cm

1235-A
ZI-15787028

   145 cm

1245-A
ZI-15787036

   165 cm

1051 1265
ZI-16938259

   195 cm

1051 1315
ZI-15903745

    90 cm

1051 1325
ZI-15903753

   120 cm

1051 1335
ZI-15903761

  145 cm

1051 1345
ZI-15903788

   170 cm

1051 1275
ZI-15903931

   105 cm

1051 1285
ZI-15903958

  130 cm

1051 1295
ZI-15903966

  165 cm

1051 1305
ZI-16938275

   195 cm

XXS 0805
ZI-14843501

    60 cm

0808-A
ZI-15828336

    75 cm

0720-A
ZI-15786862

    115 cm

0730-A
ZI-15786889

   145 cm

0840-A
ZI-15827844

    170 cm

0815-A
ZI-15786854

    90 cm

0822-A
ZI-15786870

    115 cm

0832-A
ZI-15786897

   145 cm

0842-A
ZI-15829340

   170 cm

0910-A
ZI-15974979

    90 cm

0920-A
ZI-15923576

    115 cm

0930-A
ZI-15923584

    145 cm

0940-A
ZI-15829332

   170 cm

1022-A
ZI-15974987

    115 cm

1032-A
ZI-15974995

    145 cm

1042-A
ZI-16993543

    175 cm

1051 9125
ZI-16226127

   115 cm

1051 9135
ZI-16226135

   135 cm

1051 9825
ZI-16226143

   165 cm

1051 9025
ZI-16226151

   90 cm

1051 9025
ZI-16226151

   115 cm

1051 9335
ZI-16226186

   135 cm

1051 9835
ZI-16226194

   165 cm

1051 9035
ZI-16226208

   90 cm

1051 9725
ZI-16226216

   115 cm

1051 9735
ZI-16226224

   135 cm

1051 9845
ZI-16226232

   165 cm

1051 9925
ZI-16754840

   115 cm

1051 9935
ZI-16754875

   135 cm

40 x 60 60 x 60 60 x 90 80 x 50 x 180 60 x 90

1053 4060
ZI-15923037

1053 6060
ZI-15923045

1053 6090
ZI-15923053

3015049
ZI-15640124

wasbaar

1053 4062
ZI-15923061

1053 6062
ZI-15923088

1053 6092
ZI-15923096

4136
ZI-14223694

Absorin maakt gebruik van

de nieuwste technologieën op

het gebied van continentiezorg.

De producten zijn voorzien van een

Cottonfeel-buitenlaag, waardoor ze

aanvoelen als katoen en zeer

comfortabel te dragen zijn.

De overzichtelijke kleurcodering

is gekoppeld aan het absorptieniveau.

Voor elk moment van de dag kunt u

vertrouwen op het juiste

incontinentiemateriaal.

*Fix

Heeft u vragen of advies nodig? Neem contact op met Mediq: 030 2821 023.
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Medeco B.V.
Alexander Flemingstraat 2

NL-3261 MA Oud-Beijerland
The Netherlands

*combineer met fi xatie broekje         combineer met elastisch ondergoed

Vooral mensen met incontinentie hebben een verhoogde kans op huidproblemen. Contact van de 
huid met urine of ontlasting kan leiden tot incontinentie geassocieerde dermatitis (IAD) en andere 
huidproblemen. Het gebruik van goede huidverzorgingsproducten is daarom heel belangrijk. Klinion 
huidverzorging draagt bij aan de preventie van dergelijke huidproblemen.
Daarnaast hebben de meeste huidverzorgingsproducten van KLINION een Nordic Swan keurmerk. 
Het keurmerk garandeert dat de producten onschadelijk zijn voor mens & milieu. Onze producten 
bevatten dan ook geen kleurstoffen, parabenen, micro-plastics of andersoortige schadelijke stoffen.

Wassen zonder water REF nr. Inhoud

Wash & Care Foam 3800 400 ml

Wash Cream 30808409 600 ml

Bodywash wipes - Parfum vrij 3704 4 st

Bodywash wipes - Parfum vrij 3708 8 st

Bodywash glove - Parfum vrij 3555 5 st

Bodywash glove - Parfum vrij 3550 8 st

Bodywash glove basic - Parfum vrij 3525 5 st

Bodywash glove basic - Parfum vrij 3520 8 st

Bodywash glove - Geparfumeerd 3510 5 st

Bodywash glove - Geparfumeerd 3500 8 st

Lotion wipes 4610 50 st

Rinse-free shampoo cap 3601 1 st

Huidhydratatie REF nr. Inhoud

Olie 30808552 500 ml

Bodycrème 70% 30808433 100 ml

Bodycrème 70% 30808408 200 ml

Bodycrème 70% 30808403 30 ml

Hand & Body crème 30808405 600 ml

Hand & Body crème 30808406 200 ml

Hand & Body crème 30808471 100 ml

Hand & Body crème 30808402 30 ml

Bodylotion 30808404 600 ml

Bodylotion 30808401 100 ml

Bodylotion 30808400 30 ml

Wassen met water REF nr. Inhoud

Body Bath 30808427 600 ml

Shampoo 30808429 600 ml

Hair-Body-Hands 30808417 1000 ml

Hair-Body-Hands 30808419 600 ml

Hair-Body-Hands 30808418 30 ml

Hand soap liquid 30808425 1000 ml

Hand soap liquid 30808424 600 ml

Sensitive & Intimate 30808426 600 ml

Wegwerp washandje non-woven blauw 3560 50 st

Wegwerp washandje molton wit 3571 50 st

Wegwerp washandje plastic binnenzijde 3581 50 st

Wegwerp washandje non-woven wit 3590 50 st

Huidbescherming REF nr. Inhoud

Barriere crème met melk serum 4100 150 ml

Barriere crème 30808412 100 ml

Barriere crème 30808413 15 ml

Zinkzalf 12% 30808415 15 ml

Zinkzalf 12% 30808414 100 ml

Zinkzalf 40% 30808416 60 ml

*



Day
Night
Heavy

VAST

Kleuren
Alle producten worden vervaardigd uit materiaal in katoen 

witte uitvoering. Voor institutioneel gebruik is kleurcodering 

op de producten aangebracht.

Maak uw keuze

Concept

1.  Nonwoven toplaag; zacht en comfortabel voor de huid 

en geeft, na het urineverlies, direct weer een droog gevoel.

2.  Opnamelaag (acquisitielaag); zorgt voor een optimale 

opname en transport van de urine naar het super-

absorberende poeder in de kern van het product.

3.  Super absorberend poeder (SAP); zachte kristallen die 

de urine volledig insluiten en de geur neutraliseren.

4.  Zachte absorberende vezels; geven de benodigde 

structuur aan het verband.

5.  Cottonfeel buitenlaag; laat geen vocht door, geeft het 

ademend effect, is aan de zijden elastisch en voelt zacht 

als katoen.

Light urineverlies en voor de actieve gebruiker. Discreet 
te dragen in goed aansluitend, elastisch ondergoed.

Day Light voor feces/matig gebruik.

Day bij matige incontinentie

Day/Night matig tot zwaar incontinentieproduct

Night/Heavy voor zware incontinentie om zonder 
verschoning door te kunnen slapen.

Night/Ultra voor zware incontinentie, specifi ek voor 
personen die zeer grote porties urine lozen.
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dunne /
vaste ontlasting

veegjes /
natte winden

JA

JALICHT/MATIG

Finette

Men

Ultra Mini
Mini
Mini Plus
Normal
Extra
Super

Level 2

Pants

Sanette

Mincy

Slim Fit

Day
Night

Day
Night
Heavy

Light
Normal

OF

OF OF

OF

Pants

Pants

T-Fit

T-Fit

Sanette

Sanette

Plus
Fit
Super

Day
Night
Heavy
Ultra

Day
Night
Heavy
Ultra

Day Light
Day

Day Light
Day
Day Extra

Finette

Slip

Slip

Finette

Sanette

Extra
Super
Maxi
Maxi Night

Night
Heavy
Ultra

Day
Night
Ultra

Super
Maxi Night

Night
Heavy
Ultra

OF

OF

OF

OF

1-DELIG
SYSTEEM

1-DELIG
SYSTEEM

DUN

2- DELIG
SYSTEEM

2-DELIG
SYSTEEM

2-DELIG
SYSTEEM

Sanette

NEE

NEE

NEE

NEE

*

*

*

Slip
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T-Fit Slip

*combineer met fi xatie broekje         combineer met elastisch ondergoed


